
Stichting Youth for Christ Emmeloord
Subsidieafrekening 2023

Zaa kn ummer= 20221 1 0377 O1 9

1-jan 2023 - 31-dec 2023

Personele lasten
Projectcoördinator
Coaching/begeleidingsvrijwilligers
lnloop

Femmetastic
Ambulant

40 weken x
40 weken x
40 weken x
40 weken x
40 weken x

2 uur à €75
2 uur à €75

16 uur é €75
6 uur à €75
Suur ó €75

Werkelijk
lian 2023 - 31-dec 2023

6.000
6.000

48.000

18.000
24.000

í02.000

4.034
8.744
2.4_11

1.064

16.254

@

65.000
53.254

@

Datum:

Plaats:

Begroot
1)an2023 -31-dec2023

6.000
6.000

48.000

18.000
24.OOO

í02.000

Overige kosten
Activiteitskosten
E4cloitatiekosten
MOP kosten
Promotiekosten
Vrijwi lligersvergoed i ng
Overige vrijwilligerskosten

Totale lasten

Baten
Subsidie Gemeente Noordoostpolder
BUdrage YFC Nederland/AchterbanA/ermogensfondsen

Totale lasten

Opmerkingen

Voor akkoord:

N. Ephraim
(Bestuurslid YfC Emmeloord)

2.500
7.000
4.000

750
500
500

I L* h -z.r

%*(

65.000
52.250

15.250

*W

117.250


